
 

 

ZARZĄDZENIE NR 59 

KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI 

z dnia 5 kwietnia 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie zasad prowadzenia przez przełożonych dokumentacji w sprawach 

związanych ze stosunkiem służbowym policjantów oraz sposobu prowadzenia akt osobowych 

Na podstawie art. 46a ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2021 r. poz. 1882, 2333, 

2447 i 2448 oraz z 2022 r. poz. 655) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 678 Komendanta Głównego Policji z dnia 17 czerwca 2005 r. w sprawie zasad 

prowadzenia przez przełożonych dokumentacji w sprawach związanych ze stosunkiem służbowym policjantów 

oraz sposobu prowadzenia akt osobowych (Dz. Urz. KGP z 2018 r. poz. 104, z 2019 r. poz. 49 oraz z 2022 r. 

poz. 84) w § 2 ust. 2 i 2a otrzymują brzmienie: 

„2. Akta osobowe policjantów pełniących służbę w Komendzie Głównej Policji i Centralnym 

Pododdziale Kontrterrorystycznym Policji „BOA”, Komendanta Centralnego Biura Śledczego Policji i jego 

zastępców, Komendanta Biura Spraw Wewnętrznych Policji i jego zastępców, dowódcy Centralnego 

Pododdziału Kontrterrorystycznego Policji „BOA” i jego zastępców, Komendanta Centralnego Biura 

Zwalczania Cyberprzestępczości i jego zastępców, Dyrektora Centralnego Laboratorium 

Kryminalistycznego Policji i jego zastępców, komendantów wojewódzkich (Stołecznego) Policji i ich 

zastępców, Komendanta-Rektora Wyższej Szkoły Policji w Szczytnie i Zastępcy Komendanta-Prorektora 

Wyższej Szkoły Policji w Szczytnie oraz komendantów szkół policyjnych i ich zastępców są prowadzone 

i przechowywane w komórce kadrowej Komendy Głównej Policji. 

2a. Akta osobowe policjantów pełniących służbę w Centralnym Biurze Śledczym Policji, Biurze Spraw 

Wewnętrznych Policji, Centralnym Biurze Zwalczania Cyberprzestępczości oraz Centralnym Laboratorium 

Kryminalistycznym Policji są prowadzone i przechowywane odpowiednio w komórce kadrowej 

Centralnego Biura Śledczego Policji, Biura Spraw Wewnętrznych Policji, Centralnego Biura Zwalczania 

Cyberprzestępczości albo Centralnego Laboratorium Kryminalistycznego Policji.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia, z mocą od dnia 1 kwietnia 2022 r. 

 

  

Komendant Główny Policji 

 

 

gen. insp. Jarosław SZYMCZYK 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI

Warszawa, dnia czwartek, 7 kwietnia 2022 r.

Poz. 174


